



ZP/3/32/2024

Szemud, dnia 25.11.2024 r.

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszaniem w Częstkwowie”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej: uPzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. **Pytanie:** W udostępnionych materiałach do postępowania brakuje branży konstrukcyjnej. Proszę o udostępnienie.
 - **Odpowiedz:** Udostępniamy w załączeniu.
2. **Pytanie:** Proszę o udostępnienie zestawienia wyposażenia sportowego boiska z opisem technicznym.
 - **Odpowiedz:** Udostępniamy w załączeniu.
3. **Pytanie:** Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w wysokości 3 500 000,00 zł w przypadku gdy wykonawca przedstawi ubezpieczenie celowe dla Państwa inwestycji po wybraniu oferty wykonawcy?
 - **Odpowiedz:** NIE.
4. **Pytanie:** Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisów odnośnie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 2% ceny ofertowej brutto;
 - **Odpowiedz:** Zapisy pozostają bez zmian.
5. **Pytanie:** Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisów umowy na możliwość fakturowania zgodnie z odbiorami wg Harmonogramu Rzeczowo-Finansowego do wysokości maksymalnie 90% lub 80% lub 70% wynagrodzenia umownego.
 - **Odpowiedz:** Zapisy pozostają bez zmian.
6. **Pytanie:** Proszę o podanie właściwego terminu składania i otwarcia ofert, ponieważ SWZ mówi o 2.12.2024 zaś na platformie jest informacja o 3.12.2024 jest informacja o 3.12.2024
 - **Odpowiedz:** Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na 04.12.2024
7. **Pytanie:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na płatności częściowe? Ewentualnie a jaką częstotliwości?
 - **Odpowiedz:** Zamawiający nie wyraża zgody na płatności częściowe.
8. **Pytanie:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umowę cesji wierzytelności w celu finansowania inwestycji w Banku?
 - **Odpowiedz:** Na obecnym etapie postępowania Zamawiający nie wyraża zgody.
9. **Pytanie:** Prosimy o udostępnienie projektu technicznego konstrukcji

- **Odpowiedz:** Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.

10. Pytanie: Prosimy o udostępnienie rozwiązania projektowego mocowania osłon aluminiowych

- **Odpowiedz:** W załączeniu zmieniony OPZ.

11. Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie braku opisu w projekcie następujących pozycji przedmiarowych, a jeżeli mają być wykonane prosimy o doprecyzowanie rozwiązań projektowych:

- a. poz 35. nawierzchnia EPDM
- b. poz 44 ściany zabezpieczone materacami do wys 2,00 m.
- c. poz 53 poszycie dachu z lameli aluminiowych.
- d. poz 54 Pokrycie dachów blachą dachówkopodobną
- e. poz 145 Zabezpieczenie skarpy geokratą
- f. poz 156,157,158 - wyposażenie
- g. poz 159 - sadzenie drzew

- **Odpowiedz:** W załączeniu zmieniony OPZ.

12. Pytanie: Zamawiający podaje na platformie inny termin składania ofert niż w SWZ. Na platformie 03.12.2024 w SWZ 02.12.2024. Proszę o weryfikację

- **Odpowiedz:** Patrz odpowiedz na pytanie nr 6.

13. Pytanie: Proszę o dołączenie do udostępnionej dokumentacji projektu konstrukcyjnego.

- **Odpowiedz:** Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej: uPzp, zmienia treść SWZ w sposób następujący:

W związku otrzymaniem postanowienia wydanego przez Starostę Wejherowskiemu, dot. przedmiotowego zadania ulega zmianie załącznik nr 7 do SWZ - OPZ (Dok. tech., projekty budowlane, projekty techniczne, specyfikacje techniczne oraz przedmiary robót) – dokumentacja w załączeniu.

W związku z powyższym zgodnie z art. 271 ust. 3 ustawy Zamawiający **informuje, że zmianie ulegają następujące terminy:**

1. Termin składania ofert: 04.12.2024 r. do godz. 10⁰⁰.
2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 04.12.2024 r godz. 11⁰⁰
3. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 02.01.2025 r

Mając na względzie powyższe zmiany ulega zmianie ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w sposób adekwatny do przedstawionej treści.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić w swojej ofercie.

Z up. Wójta Gminy
Michalina Kamińska

.....
W imieniu Zamawiającego

Załączniki:

1. OPZ (Dok. tech., projekty budowlane, projekty techniczne, specyfikacje techniczne oraz przedmiary robót)

Otrzymują:

1. Adresat /strona internetowa prowadzonego postępowania/
a/a MM